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CASANOVACASANOVA

GONZALEZ CATAN

Sinclair y Rucci, lote 482.18
m2, losa 150 m2, galpón, ent/
piso losa en L, oficina ves-
tuario, tinglado 385 m2 cub

SAN JUSTO

CHALET, L10x25.81, comedor
c/hgar, 2 plantas 5 amb, living,
2 baños, patio, quincho, gara
ge, Alcorta ent/Illia y Dolores

CASA, L10x37, PB: 5 amb, pa-
tio, cochera, fondo, cub 84 m2

+ 2 dormis, pavimento, Vene
zuela ent/Bruselas y Ambato

CASANOVA GONZALEZ CATAN

PH, 3 amb, local, lav, entr/auto,
galeria, PA dpto 2 amb (a ter
min), terraza, Apipe c/Du
mont, fndo construcc 1 amb

DUPLEX, Marconi e/Del Co-
legio y R.Lista, 65 m2, 2 plan-
tas, 3 amb, toilette, patio,
e/auto, pavim, td/servicios

CASTILLOCASTILLO CASANOVA

BRIGADIER JUAN MANUEL DE ROSAS 6843
ISIDRO CASANOVA

ANA SARA GONZÁLEZ ARENÉS DE AGUSTONI C.P. COL. 175, LA MATANZA

estudio_agustoni@yahoo.com.ar
www.agustoniinmobiliaria.com

4625-3132

DEPTO living comedor, puer-
tas ventanas, dormitorio, co
cina, baño, balcón francés, as
censor, trraza, Saavedra 457

RAMOS MEJIA

PH, L219m2, frente 4 amb, ga
rage, g/util, patio, terraza c/
lav, cub 92.96 m2, pavimento,
t/ser, Mexico esquina Atenas

CASANOVACASANOVA CASANOVA

2 CASAS, frente: 3 amb, livng
com, patio c/parrilla, ent/auto,
terraza, fondo: 3 ambientes,
Quito entre Portugal y Madrid

CASANOVA

PH, Simbrón 2960 e/Chile y
R.Indarte, habit c/Aire Acon,
liv coc comedor, baño, hall
y patio, pavim, tod/servcios

V.LUZURIAGA CASANOVA

CASA L10x30, 3 hab, bño, coc
com, e/auto pas, fndo quin
cho, glpón, Mi Esperanza e/R
Perez y Deseado, $ 1.100.000

CASA, L10x40, Sdo.Sosa en/
Granville y Drago, 2 habitac,
comedor, coc, baño, lavad,
fondo libre, local 4x5, grage

CASTILLOCASTILLO

ISIDRO CASANOVA - BARRIO LOS PINOS
  ••••• CASA, lote de 258,44 m2, con 4 dormitorios  cocina comedor,
baño, lavadero, Buchardo esquina Emilio Zola, consulte valores.
ISIDRO CASANOVA
  ••••• CASA, lote de 10x20 metros, local, 2 dormitorios, comedor,
cocina, baño, adaptados a 2 departamentos de 2 ambientes, calle
De Los Incas entre Deseado y Peribebuy, u$s 50.000, consulte.-
  ••••• CASA, sobre un lote de 205 m

2
, de 3 ambientes, con 2 dormito-

rios, cocina, living comedor, 2 baños, lavadero, garage, fondo libre,
calles Pekín esquina Gavilán, con valor de u$s 70.000, consulte.-
•••••  CASA Y DEPTO, lote 10x21.88 mts, casa 3 dormitorios, come-
dor, cocina, baño, lavad, garage, depto al fondo 2 amb, dormitorio,
coc com, baño, Asia e/La Porteña y Segundo Sombra, u$s 90.000
  ••••• DUPLEX, de 3,80x22 mts, P.Baja: compuesta de living, cocina, la
vadero, baño, patio y entrada para auto, P.Alta: 2 dormitorios y ba
ño, altillo o 3º dormitor, Bruselas e/Santiago y Asunción, u$s 115.000
 ••••• CHALET, lote 10x25 mts, 2 habitaciones, cocina comedor, living,
baño, garage, fondo libre (10x12 mts)  c/parrilla, galería, lavadero,
galponcito, 85 m

2
 cubiert, Capolicán e/Lisboa y Bruselas, consulte

 ••••• CASA, lote 8.67x17.32 mts, P.Baja: cocin com, baño, patio, gara-
ge, quincho c/parrilla, 14 mts de largo, P.Alta: 3 dor c/placard, baño,
lavad, patio, terraza, Estocolmo e/Washington y México, consulte
  ••••• CASA, lote 10x30 mts, frente casa antigua 3 amb, 2 hab, cocina
comedor, baño, patio, fondo P.Baja: 3 amb, 2 dormis, cocina come-
dor, baño, patio al frente y fondo, 55 m

2
 cub, P.Alta: 3 amb, 2 dormis,

cocina comedr, baño, Tinogasta e/H.Almeira y J.S.Bach, consulte
     •  CASA, lote 244.65 m2, 3 hab, coc com, baño, lavad, patio cub,
143 m2 cub, Av.Cristianía 2544 e/Pekín y Sarrachaga, consulte
  ••••• DEPTO, P.Baja: garage, P.Alta: 3 dormis, living comedor, cocina
comedor, baño instal, guarda utiles, terraza c/lavadero, pavimento,
todos servicios, escritura y plano, Sarrachaga al 5500, consulte
 ••••• LOCAL Y 4 DEPARTAMENTOS de 2 ambientes, a refaccionar,
lote en esquina de 10.80x20 metros (211.50 m

2
), calle Norquin 1507

y Juana Azurduy, pavimento, todos los servicios, consulte valor.-
CASANOVA ATALAYA
  ••••• CASA, lote 10x36 mts, excelente ubicación, 3 amb, 2 dor, coc
com, baño, a refacc, Av.Venezuela e/Bruselas y Lisboa, u$s 110.000

GREGORIO DE LAFERRERE
     •  LOCAL, lote sobre la Ruta Nacional Nº 3 de 407 m2 y 2 lotes de
300 m2 sobre la calle Buceo, entre piso de 144 m2, oficina, baño con
vestuario, todo en losa, lote en L sobre la calle Buceo techo de
chapas a 1 agua y mitad parabólico, opción venta de fondo de
comercio, excelente ubicación, buena posibilidad, consulte valor.
     •  LOCALES comerciales sobre la importante Avenida Leonardo
Da Vinci, muy buena ubicación comercial, consulte los valores.-

LOCALES - GALPONES - DEPOSITOS

RAFAEL CASTILLO
     •  LOTE baldío sobre calle de tierra, Lavadero esquina Juana
Azurduy, de 300 m2, 12 metros de frente sobre calle Lavadero,
4.24 metros en ochava, 17 metros sobre la calle Juana Azurduy,
15 y 20.30 metros en 2 contrafrentes, valor u$s 50.000, consulte

RAFAEL CASTILLO
     •  GALPON de 360 m2 cubiertos, lote de 12x30 metros, calle de
tierra, sobre la calle Juan Jofré entre Lavadero y Eduardo Vogel,
losa de 12x18 metros, paredes y cortina de metal, valor u$s 95.000

ISIDRO CASANOVA
  ••••• LOCALES, lote de 10x39,66 mts, 2 locales, 1 de 4x5 con baño,
otro de 3.50x7 mts, casa dormitorio, comedor, cocina, baño, living,
lavadero, al fondo, prefabricada, 2 dormitorios, cocina, comedor,
lavadero, baño, J.I.Rucci 2260 entre Malabia y Cerviño, consulte
SAN JUSTO
     •  GALPON (losa) de 8x20 mts P.Baja c/baño y oficinas, lote 342
m2, P.Alta depto 2 amb, dormitorio, comedor, cocina, baño, calle
Pasteur 3564 e/José Indart y Brig J.Manuel de Rosas, consulte.-

LOTES - TERRENOS

ISIDRO CASANOVA
••••• LOTE de 10x20.25 metros (202.50 m

2
), losa de 10x11 metros,

Virgilio 377 e/Luis Alberto Settino e Hilario de  Almeira, u$s 55.000
••••• LOTE de 10x64.85 metros (648.55 m

2
), baldío, sobre Condarco

4650 entre Charrúa y Centenario, un valor de u$s 80.000 consulte

SAN JUSTO
     •  LOTE baldío de 10x32.44 metros, zonificación U1a Urbano
Residencial FOS 0.60 FOT 1.40, calles Mendoza entre República
del Uruguay y Sarratea, excelente inversión, consulte valores.-

ISIDRO CASANOVA
     •  LOCAL C/VIVIENDA, lote 338.68 m2, P.B: 2 locales de 150 m2 en
conjunto c/entrepiso de madera, fondo: pileta, parrilla y baño, PA: 3
dormis, coc com drio, livg, baño, galería. 150 m2, PA 2º piso: lavader,
2 habitac, terraza, Madrid 3231 e/J.M de Rosas y Quito, consulte

EDIFICIO

 CASANOVA CENTRO
  ••••• CASA, sobre un lote de 10x28 metros, Planta Alta con 4 dormito-
rios, baño, en Planta Baja: con cocina, living comedor, baño, lavade-
ro, garage y fondo libre con quincho, muy buena propiedad, sobre
las calles Washington entre Bruselas y Lisboa, consulte valores.-
  ••••• IMPORTANTE PROPIEDAD, lote de 8,66x43.3 mts, P.Baja: local,
garage y depto 2 amb, P.Alta: 3 dormis, livng comedor, cocina y baño,
Islas Malvinas e/Cnel Juan Francisco Seguí y Lascano, consulte.-
BARRIO SAN ALBERTO
     • DEPARTAMENTO, Planta Baja: 3 ambientes, con 2 dormitorios,
cocina comedor, living, baño, lavadero, fondo con parrilla, pileta na-
tación, pavimento, Espinosa entre Av Crovara y Gavilán, u$s 43.000
     • DEPARTAMENTO, Planta Alta: 2 dormitorios con placard y baño,
comedor, cocina, balcón, lavadero, pavimento, luz, gas envasado,
agua y cloacas, Espinosa entre Avda Crovara y Gavilán, u$s 53.000
LA TABLADA
  ••••• CASA, lote de 10x26,83 mts, 2 dormitorios, comedor, cocina, ba
ño, patio, entrada auto, galpón pequeño, terreno libre al frente y fon
do, a refaccionar, Otamendi 4968 entre Alberti y Gavilán, u$s 80.000
SAN JUSTO
  ••••• CASA, en P.B frente: 3 amb, 2 dormis, coc com, baño, patio, P.A
frente: depto 2 amb, dorm, coc comed, baño, P.B fondo: 3 amb, 2 dor,
coc comd, baño, patio, Centenera e/Deseado y Peribebuy, consulte
MORON
 •••••  PH, frente, 3 ambientes, lote de 128 m2, patio, terraza, garage,
calle  Grito de Alcorta entre Burgos y Santiago de Chile, u$s 65.000.-
VIRREY DEL PINO
  •••••  CASA, lote de 10826 m

2
, muy buena arboleda, P.B: 2 amb, habitac,

cocina, baño, P.A: 2 amb, hab, cocina, baño, Miguel Planes entre
Caldas y Núñez, altura de la Ruta Nacional Nº 3 km 44, u$s 48.000.-

CASAS  -  CHALETS  -  DEPTOS -  DUPLEX -  PH -  VIVIENDAS

ISIDRO CASANOVA
     •  LOCALES COMERCIALES (2), con baño, lote de 10x20 me-
tros, vivienda al fondo 2 habitaciones, cocina, comedor, baño y pa
tio, sup cub 147 m2, Pekín 4035 e/Peribebuy y Deseado, consulte

CASA, lote 10x20.58 metros,
4 ambientes, fondo con pile-
ta, parrilla, terraza, Santa Ca-
talina entre Icalma y Huemul

LAFERRERE

     •  LOTE baldío de 7x4.24 ochava x 32 mx 10x35 mts, 345.50 m2,
metros, cerco total, Francisco Lacroze esq Ruta Nac 3, u$s 80.000.-

GONZALEZ CATAN

VENTAS:

*San Justo: depto con 1 dormitorio, coci-
na, comedor diario, baño, lavadero cubiert,
hay alguna facilidad u$s 40.000 (A164-891)

*Marcos Paz: km 49, sobre Ruta 3, lote de
37x130 mts, Paraje Santa Marta, u$s 50.000
*Las Toninas: a 500 mts del mar vivienda
multifamiliar 5 dor, coc, com diario, 3 baños,
e/auto pas, lav, parrilla, horno barro, quincho
c/cocina, glería, prque u$s 60.000 (A164-701)
*Isidro Casanova: departamentos a estre-
nar, 2 ambientes, dormitorio, cocina, come-
dor, baño, lavader c/terraza, desde u$s 68.000
*Isidro Casanova: 2 dormitorios, cocina co-
medor, living comedor, baño, patio, fondo, en-
trada auto, local, valor u$s 70.000 (A164-938)

*S.Justo: Luz y Fuerza, depto 2 dor, coc
com, livg com, baño, lavd, parque com, dde
u$s 46.000, Edific 11 y 9, hay facilidades!!!

4486-9271
4625-3676

*I.Casanova: PH en 2 plantas, dormit, co-
cina comed, 2 baños, patio c/lav, u$s 40.000

*Isidro Casanova: casa 2 dormis, cocina,
comedor diario, baño, lavad, patio, jardín al
frnte, garage ó local, u$s 64.000 (A164-876)

ALQUILERES:
Isidro Casanova: 1 dormitorio $ 2.400, otro
$ 2.500, otro $ 3.100, Atalaya 2 dormitorios
c/cochera $ 6.200. Km 29: 1 dormit $ 2.500,
Laferrere: 1 dormitorio con patio $ 3.800, 3
dormits c/garage, parque y local, $ 10.000

*San Justo: PB: gge, local a la calle c/bño,
PA: 2 dormis, sala usos múltiples, baño, co-
cina, liv comedr, patio, lav, terraza, u$s 70.000
*V.Luzuriaga: dúplex a estrenar, 2 amb, dormi
torio + vestidor ó similar, playroom, cocina
comedor, baño, patio y lavadero, u$s 77.000
*I.Casanova: multifamiliar, al frente: depto 2
amb, dor, coc com, baño, lavad, fondo: casa
4 amb, 3 dormis, coc com, liv com, baño, e/
auto, parque, lav cub, u$s 80.000 (A164-864)
*V.Luzuriaga: dúplex a estrenar, 3 amb, 2 dor,
coc com, baño, patio c/lav, e/auto, u$s 80.000
*I.Casanova: casa 3 amb, 2 dor, coc comedr,
living, e/auto, baño, lavad, fondo libre, galpón
50 m2, lote 300 m2, u$s 80.000 (A164-893).-
*I.Casanova: casa 2 dormitorios, cocina co-
medor c/desay, living comedor, baño, gara-
ge, patio, jardín al frente, terraza, habitación
de servicio + baño, u$s 95.000 (A164-887).-
*San Justo: dúplex 2 dormitorios, cocina co-
medor, living, sala de estudio, cochera, patio
c/lavadero, 2 baños, lote 6x15 mts, consulte.

*S.Justo: PH en PA 2 dor, coc com, liv com,
bño, 2 ptios, lav, PB gge, consult (A164-874)
*I.Casanova: casa 3 amb, 2 dormis, cocina
comedor, liv com, baño, gge c/baño, lavad
terraza, fondo libre, u$s 80.000 (A164-925)
*Chascomus: a 200 metros de Laguna, Ba-
rrio Cerrado, vivienda a terminar 3amb am-
plios c/galería y parque, valor u$s 110.000
*Isidro Casanova: sobre la Avenida Vene-
zuela, lote de 250 m2 con local 50 m2 cu-
biertos con baño y oficinas, u$s 120.000.-
*V.Luzuriaga: Chalet sobre Av América (zo
na residencial) 4 amb, garage y fondo am-
plio, lote 400 m2, u$s 150.000 (A164-914).-
*San Justo: s/C.Cintura, depto 2 amb, ptio
c/lav, local 46 m2 al frente c/baño, consulte

E-mail: mp@totalprop.com.ar

REPUBLICA PORTUGAL 3184
ISIDRO CASANOVA

I N M O B I L I A R I A
Oscar Vito Pagani Colegiado 116 Matanza
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